
原始總分　組距總表

4科(國文/英文/普生/普化) 3科(國文/英文/普生) 2科(國文/英文)

成績總分組距 人數 人數% 累計人數 累計人數% 人數 人數% 累計人數 累計人數% 人數 人數% 累計人數 累計人數%

369.999 - 360 4 0.17% 4 0.17%

359.999 - 350 12 0.52% 16 0.70%

349.999 - 340 34 1.48% 50 2.17%

339.999 - 330 52 2.26% 102 4.44%

329.999 - 320 67 2.91% 169 7.35%

319.999 - 310 89 3.87% 258 11.22%

309.999 - 300 72 3.13% 330 14.35%

299.999 - 290 75 3.26% 405 17.61%

289.999 - 280 94 4.09% 499 21.70%

279.999 - 270 83 3.61% 582 25.30% 3 0.13% 3 0.13%

269.999 - 260 83 3.61% 665 28.91% 18 0.78% 21 0.91%

259.999 - 250 88 3.83% 753 32.74% 62 2.70% 83 3.61%

249.999 - 240 86 3.74% 839 36.48% 89 3.87% 172 7.48%

239.999 - 230 71 3.09% 910 39.57% 116 5.04% 288 12.52%

229.999 - 220 84 3.65% 994 43.22% 107 4.65% 395 17.17%

219.999 - 210 79 3.44% 1073 46.65% 149 6.48% 544 23.65%

209.999 - 200 92 4.00% 1165 50.65% 140 6.09% 684 29.74%

199.999 - 190 69 3.00% 1234 53.65% 120 5.22% 804 34.96% 3 0.13% 3 0.13%

189.999 - 180 73 3.17% 1307 56.83% 118 5.13% 922 40.09% 39 1.70% 42 1.83%

179.999 - 170 89 3.87% 1396 60.70% 129 5.61% 1051 45.70% 161 7.00% 203 8.83%

169.999 - 160 66 2.87% 1462 63.57% 132 5.74% 1183 51.44% 227 9.87% 430 18.70%

159.999 - 150 75 3.26% 1537 66.83% 111 4.83% 1294 56.26% 250 10.87% 680 29.57%

149.999 - 140 58 2.52% 1595 69.35% 100 4.35% 1394 60.61% 252 10.96% 932 40.52%

139.999 - 130 51 2.22% 1646 71.57% 99 4.30% 1493 64.91% 178 7.74% 1110 48.26%

129.999 - 120 50 2.17% 1696 73.74% 87 3.78% 1580 68.70% 166 7.22% 1276 55.48%

119.999 - 110 60 2.61% 1756 76.35% 60 2.61% 1640 71.30% 158 6.87% 1434 62.35%

109.999 - 100 42 1.83% 1798 78.17% 82 3.57% 1722 74.87% 131 5.70% 1565 68.04%

99.999 - 90 34 1.48% 1832 79.65% 58 2.52% 1780 77.39% 101 4.39% 1666 72.44%

89.999 - 80 35 1.52% 1867 81.17% 49 2.13% 1829 79.52% 79 3.44% 1745 75.87%

79.999 - 70 24 1.04% 1891 82.22% 43 1.87% 1872 81.39% 72 3.13% 1817 79.00%

69.999 - 60 26 1.13% 1917 83.35% 26 1.13% 1898 82.52% 46 2.00% 1863 81.00%

59.999 - 50 16 0.70% 1933 84.04% 22 0.96% 1920 83.48% 39 1.70% 1902 82.70%

49.999 - 40 17 0.74% 1950 84.78% 24 1.04% 1944 84.52% 32 1.39% 1934 84.09%

39.999 - 30 7 0.30% 1957 85.09% 9 0.39% 1953 84.91% 16 0.70% 1950 84.78%

29.999 - 20 3 0.13% 1960 85.22% 6 0.26% 1959 85.17% 6 0.26% 1956 85.04%

19.999 - 10 3 0.13% 1963 85.35% 3 0.13% 1962 85.30% 6 0.26% 1962 85.30%

9.999 - 0 337 14.65% 2300 100.00% 338 14.70% 2300 100.00% 338 14.70% 2300 100.00%


